
^ 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 30.06.2009 nr 776 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kultuuriosakonnale kokku 77 000 krooni, sh 
1.1. Laulupeomuuseumi pargi tormikahjustuste likvideerimiseks 12 000 krooni; 
1.2. võistluse "Estonian Strongman Grand Prix 2009" korraldamiseks 5 000 krooni; 
1.3. Oskar Lutsu nimelisele Linnaraamatukogule äikese tõttu kahjustatud inventari taastamiseks 60 
000 krooni. 

2. Korraldus jõustub 1. juulil 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Türi Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


